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II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM
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22 Furnizim me material zyrtar 1 Ris leter A/4 copë 2500 3.2 8000

2 Ris leter A/3 copë 500 5 2,500.00

3 Komplet foli për lëndë copë 850 1.6 1,360.00

4 Libër protokoli i shkurtë copë 45 3.2 144.00

5 Libër protokoli i gjatë copë 5 3.2 16.00

6 Regjistrator me kuti A/4 copë 1050 1.6 1,680.00

7

Regjistrator me kuti A/4 I 

ngushtë copë 100 1 100.00

8 Fletëkapse e rëndomt  metalike copë 150 4.1 615.00

9 Fletëkapse e vogel copë 20 3 60.00

10 Libër blerje copë 9 0.5 4.50

11 Fletëkapse e madhe për 100 fleta copë 20 10 200.00

12

Municion per fletëkapse të 

rëndomt copë 450 0.4 180.00

13 Municion per fletëkapse të vogël copë 5 0.4 2.00

14

Municion për fletëkapse të 

madhe 100 flete copë 20 0.9 18.00

15 Pliko  të mëdha A/3 copë 70000 0.23 16,100.00

16 Pliko  të mëdha A/4 copë 1750 0.2 350.00

17 Pliko  të mesme A/5 copë 1150 0.09 103.50

18 Pliko të vogela copë 450 0.06 27.00

19 Laps kimik copë 750 0.3 225.00

20 Laps grafit copë 70000 0.18 12,600.00

21 Goma për fshirjen e lapsit copë 20 0.1 2.00

22 Aero trakë e madhe copë 95 0.8 76.00

Përshkrimi i Kontratës Nr. Rendor Artikulli
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23 Aero trakë e mesme copë 75 0.6 45.00

24 Aero trakë e vogël copë 225 0.3 67.50

25 Ngjitës letre copë 90 0.6 54.00

26

Fletore A/4 me kopertina të 

trasha copë 175 1.3 227.50

27

Fletore A/5 me kopertina të 

trasha copë 25 0.7 17.50

28 Komplet trekëndësha copë 10 5 50.00

29 Trrkëndësha për tabela shkollore copë 30 1 30.00

30 Vizore copë 20 0.5 10.00

31 Kuti patenta copë 25 0.5 12.50

32 Gërshërë copë 10 1 10.00

33 Rafta plastike për tavolinë copë 35 1.5 52.50

34 Fasiklla kartoni copë 200 0.3 60.00

35 Fasiklla me mekanizem copë 450 0.4 180.00

36 Fasiklla me lidhësa copë 200 0.45 90.00

37

Fasiklla me lidhesa për shumë 

lëndë copë 50 1.1 55.00

38

Shpuese e madhe letre për 100 

flete copë 10 11 110.00

39 Shpuese e mesme copë 10 4 40.00

40 Shpuese e vogël copë 10 2.5 25.00

41 Markera me ngjyra copë 275 0.5 137.50

42 Fllamastera copë 110 0.9 99.00

43 Fletëporosi të mëdha copë 50 0.6 30.00

44 Fletëporosi të mesme copë 200 0.5 100.00

45 Fletëporosi të vogla copë 50 0.4 20.00

46 Ngjyre vulë copë 40 0.6 24.00

47 Hamer i madh copë 30 0.6 18.00

48 Laps teknik copë 25 1.1 0.50

49 Maje lapsi teknik copë 40 0.5 20.00

50 Rapitograf rotring 02 copë 30 6 180.00

51 Rapitograf rotring 05 copë 25 5 125.00

52 Mrehese lapsi copë 10 0.3 3.00

  



53 toner për printer copë 450 14,939.96

54 Blloka uniref copë 300 4.8 1,440.00

55 shtroja për maus copë 60 1 60.00

56 Udhëzima për konsultim copë 60000 0.03 1,800.00

57 Raport për konsulta copë 60000 0.03 1,800.00

58

Udhëzima për hulumtime 

diagnostike copë 50000 0.03 1,500.00

59 Fletëza kompjuterike copë 150 0.03 4.50

60 Recepta për barëna  100/1 copë 1500 1.1 1,650.00

61 Recepta për ineksione   100/1 copë 1500 0.9 1,350.00

62 Lista laboratorike copë 35000 0.03 1,050.00

63 Raport kthyes për diagnostika copë 12500 0.04 500.00

64

Regjistra për pacienta 

(Protokolla) copë 650 5 3,250.00

65 Blloka participimi copë 1400 1.2 1,680.00

66 Blloka jep sipas kërkesës copë 1000 0.03 30.00

67 Thirrje (Ftesa ) për vaksionim copë 2000 0.05 100.00

68 Kartela imunizimi copë 3000 0.3 900.00

69

Raport javor i sëmundjeve 

ngjitëse copë 3000 0.05 150.00

70 Certifikata mjeksore për punësim copë 3000 0.5 1,500.00

71

Certifikata mjeksore per patent 

shofer copë 500 0.25 125.00

72

Tiketa për numra të pacienteve 

(1x100) copë 150 2 300.00

73 Vërtetima për nxënësa (1x100) copë 50 2.2 110.00

74

Certifikatë  për nxënës dhe 

student copë 2000 0.03 60.00

  



75

Thirrje për vizitë shtëpiake -

Transporti i të sëmurit copë 50 0.1 5.00

76 Bllok për shenja mjekësore 100/1 copë 100 1 100.00

77 Kartela për pacient copë 1000 2.9 2,900.00

78 Lista për sëmundje ngjitëse copë 3000 0.05 150.00

79 Formular për sëmundje ngjitëse copë 3000 0.03 90.00

80

Lista të regjistrimit për inventar 

të imët copë 1000 0.15 150.00

81

Lista të regjistrimit për mjete 

themelore copë 1000 0.05 50.00

82 Regjister per regjistrim te mallit copë 1000 0.05 50.00

83 Orar shkollor copë 200 1.25 250.00

84 Libër amë SHM profesionale copë 30 15 450.00

85 CD për kompjuter copë 300 0.5 150.00

86 DVD për kompjuter copë 300 0.5 150.00

87 Notes I madh për shënime copë 100 4 400.00

88 Notes A/5 për shënime copë 50 3.5 175.00

89 Qant zyrtare për meshkuj copë 10 20 200.00

90 Qant zyrtare për femra copë 10 25 250.00

91 Qant për laptop copë 10 15 150.00

92 Ngjyrë e bardhë - korrektor copë 100 1 100.00

86,325.96

15
Furnizim me artikuj ushqimor për 

çerdhe dhe QKMF 1 30,000.00

                                                                                                                                                                            Totali i Vlerës

  

2016/17



30,000.00

33 Furnizime / pajisje 3,000.00 prill

33 Furnizim me kompjuter 5,700.00 janar - shkurt

11 Furnizim me naftë 117,700.00 2016/17

36 Furnizim me xhama 3,200.00 maj - qershor

2 Furnizim me dru 139,800.00 maj - qershor

27

Furnizim me material të imët për 

mirëmbajtjen e objekteve të 

Institucioneve komunale
42,200.00 2016/18

30 Furnizim me material higjenik 73,600.00 2016/2018

2 Furnizim me pelet 19,800.00 maj - qershor

21
Furnizim me tekste shkollore për 

komunitetin Rea 3,500.00 korrik

21 Broshura e bizneseve 1,200.00 tetor

21
Broshura për potencialet ekonomike të 

Komunës 1,200.00 tetor

33 Pajisje mjekësore 153,000.00 mars

35
Blerja e një kombi busi për bartjen e 

pacientëve të dializës
32,292.00 mars

 Furnizim me barna 75,000.00 janar - dhjetor

18 Furnizim me veshmbathje 13,680.00 mars - prill

1 Projekti për pemtari 100,000.00 janar - shkurt

1 Projekti për ujitje sisemi pikë - pikë
3,988.00 mars - prill

1 Projekti për bletari 100,000.00 qershor - korrik

27 Vitrina metalike 2,000.00 shkurt

36 Furnizim me inventar 10,000.00 maj - qershor

28
Pajisje tjera (klima, kasaforta për 

narkotik) 16,500.00 prill - maj 

36 Inventarizimi i objektit të ri të Komunës
120,000.00 janar

                                                                                                                                                                               Totali i Vlerës



31 Teknikë zërimi
5,149.00 maj - qershor

31 Teknikë ndriqimi 3,300.00 shkurt - mars

788,860.00

905,185.96

Klasifikimi I produktit (2 

shifrat e para nga FPP) Përshkrimi i Kontratës

Vlera e 

parashikuar e 

Data e parashikuar e fillimit të 

prokurimit

93

Mirëmbajtja e rrugëve dimërore, 

trotuareve, shesheve (2016/17) 52,000.00 janar - gusht

93

Mirëmbajtja e infrastrukturës publike 

(ndriçimi, kanalizimi, etj) 25,000.00 janar - gusht

93

Menaxhimi I mbeturinave, larja e 

rrugëve, shesheve, trotuareve, gjelbërimi 25,000.00 qershor

93

Trajtimi I qenëve endacak - raste 

emërgjente 7,500.00 mars

93 Dekorimi I qytetit 8,000.00 dhjetor

93

Intervenime / shërbime për raste 

emërgjente 6,500.00 prill - gusht

60 Bartja e nxënësvee 118,000.00 qershor - korrik

80 Trajnime të mësimdhënësve 2,000.00 mars - prill

93 DDD 52,757.00 mars- qershor

74

Studim fizibiliteti për resurset turistike të 

Komunës 10,000.00 prill

74

Ngritja e kapaciteteve komunale për 

partneritetin publiko - privat 10,000.00 mars

93

Ngritja e databazës për menagjimin e të 

dhënave në komunë 6,000.00 gusht

93

Rrënime të objekteve pa leje dhe 

konfiskime të mallrave 2,900.00 mars - shtator

93 Larja e automjeteve 2,000.00 2016/17

                                                                                                                                                                               Totali i Vlerës

II.2) KONTRATAT PËR SHERBIME

                                                                                                                                                                               Grand Totali



93 Regjistrimi dhe sigurimi i automjeteve 14,000.00 mars

93 Mirëmbajtja dhe servisimi i automjeteve 30,000.00 janar- shkurt

93 Reklamat dhe konkurset 2,000.00 janar-dhjetor

93

Vendosja e grilave për Zyren e Vendit 

Lluzhan 700.00 shkurt

93

Vendosja e tabelave identifikuese për 9 

Zyret e Vendit 1,500.00 shkurt

93

Organizimi për Ditën e çlirimit, festivalit 

Teatri Ndryshe, Dita e Diasporës 4,000.00 Qershor-korrik-gusht

379,857.00

Klasifikimi I produktit (2 

shifrat e para nga FPP) Përshkrimi i Kontratës

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës

Data e parashikuar e fillimit të 

prokurimit

45

Hartimi I Planeve Rregulluese të 

hollësishëm (vahzdim) 20,000.00 Janar - mars

45

hartimi I Planeve - Harta Zonale 

Komunale (vazhdim) 35,000.00 Janar - mars

45 Eksprojim I tokës (për rrugët e qytetit) 90,000.00 Janar - mars

45

Ndërtimi, shtimi, rritja dhe mirëmbajtja 

(në pronën publike të qytetit) e parqeve, 

hapësirave të reja të gjelbëruara, 

kopshteve të hapura me lodra për 

fëmijë, etj (vazhdim) si dhe hartimi I 

projekteve 60,000.00 Janar - mars

45

Ndërtimi, rregullimi, riparimi dhe 

mirëmbajtja e shtratit të lumit Llap si 

dhe hapësirave përgjatë brigjeve të tij në 

qytet (vazhdim) 70,000.00 janar - shkurt 

II.3) KONTRATAT PËR PUNË 

Grand Totali



45

Zgjerimi, ndërtimi dhe asfaltimi I rr. 

'Zahir Pajaziti" dhe "Skënderbeu" në 

qytet, me tërë infrastrukturën 

përxjellëse si: kanalizim fekale dhe 

atmosferike; rrjet nëntoksor të 

instalimeve ekeltrike; internet - telefon; 

instalim I gypave nëntoksor për ngrohje 

qëndrore të qytetit, etj (vazhdim) si dhe 

hartimi i projekteve 275,000.00 janar

45

Asfaltimi I disa rugëve të tjera nëpër 

lagjet e ndryshme të qytetit (vazhdim) si 

dhe hartimi i projekteve 79,746.00 janar - shkurt 

45

Ndërtimi në qytet i bulevardit dhe 

sheshit 'Sheshi I Dëshmorëve)  Zahir 

Pajaziti - Hakif Zejnullahu - Ilir Konushefci 

(vazhdim) si dhe hartimi i projekteve 1,025.000.00 janar 

45

Punimi, ndërtimi, vendosja e shtatores së 

heroit Ali Ajeti në qytet. Punimi, ndërtimi 

dhe vendosja e monumentit të tre 

heronjëve Zahir Pajaziti - Hakif 

Zejnullahu dhe Ilir Konushefci në sheshin  

"Sheshi I dëshmorëve" (vazhdim) si dhe 

hartimi I projekteve 100,000.00 janar - shkurt 

45

Asfaltimi I disa rrugëve në fshatin Letanc  

si dhe hartimi I projekteve 80,000.00 janar - shkurt 

45

Asfaltimi I disa rrugëve në fshatin 

Llapashticë e Poshtme (lagjja Kodraliu, 

Kamerolli, Bashota, Potera) 65,000.00 janar - shkurt 

45

Asfaltimi I disa rrugëve në fshatin 

Kërpimeh (lagjja Kastrati, Oraca, Bislimi, 

Jakupi, Xhemajli) si dhe hartimi I 

projekteve 65,000.00 janar - shkurt 

45

Asfaltimi I disa rrugëve në fshatin 

Tërrnavë si dhe hartimi i projekteve 55,000.00 janar - shkurt 

45

Asfaltimi I disa rrugëve në fshatin 

Shtedim (rruga pas restaurant Europa) 90,000.00 janar - shkurt 

45

Ndërtimi e asfaltimi I disa rrugëve në 

fshatin Gllamnik lagjja "Rama" dhe rruga 

kah varrezat (vetëm faza II për këtë 

rrugë) 90,000.00 janar - shkurt 



45

Asfaltimi I disa rrugëve në fshatin 

batllavë (rruga që lidhjet me fshatin 

Gërdofc) 80,000.00 janar - shkurt 

45

Asfaltimi I disa rrugëve në fshatin Metehi 

si dhe hartimi I projekteve 40,000.00 janar - shkurt 

45

Asfaltimi I disa rrugëve në fshatin Ballofc 

(lagjja Nishefci) 100,000.00 janar - shkurt 

45 Asfaltimi i rrugës në fshatin Zhiti (faza II) 10,000.00 mars - prill

45

Asfaltimi I rrugës në fshatin Bellopojë si 

dhe hartimi i projekteve 40,000.00 janar - shkurt 

45

Asfaltimi I rrugës në fshatin Pakashticë e 

Epërme (lagjja Zeneli e Vllahiu) 85,000.00 janar - shkurt 

45

Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin 

Dumnicë e Poshtme (ek shkolla, Liqanët - 

Dabinofcët) si dhe hartimi i projekteve 67,685.00 shkurt

45

Ndërtimi e asfaltimi I rrugës në fshatin 

Llaushë (lagjja Dauti - Visoka) 75,000.00 shkurt

45

Asfaltimi I rrugës në fshatin Shajkofc 

(lagjja Begolli) 30,000.00 shkurt

45

Asfaltimi I rrugës në lagjen Zijaqi - Idrizi 

në fshatin Sekiraqë 25,000.00 shkurt

45 Asfaltimi I rrugës në fshatin Majac 5,000.00 shkurt - prill 

45

Asfaltimi I rrugës në fshatin Kushevicë si 

dhe hartimi I projekteve 5,000.00 shkurt - prill 

45

Asfaltimi I rrugës në fshatin Dobërdol si 

dhe hartimi I projekteve 5,000.00 mars - prill

45

Asfaltimi I rrugës Herticë - Surdull 

(vazhdim) si dhe hartimi i projekteve 5,000.00 mars - prill

45 Asfaltimi I rrugës në fshatin Merdar 5,000.00 mars - prill

45 Ndërtimi, rindërtimi I ndriçimit publik 105,000.00 maj - korrik

45

Ndërtimi I trotuareve afër shkollave (në 

rrugët regjionale/ magjistrale) 95,000.00 2016/17

45

Kolektori I ujërave të zeza Gërdoc - 

Shakovicë -faza I 165,000.00 korrik

45 Meremetimi I rrugëve rurale me zhavor 105,000.00 mars - korrik



45

Zgjerimi, rregullimi I shtratit të 

lumenjëve 90,000.00 qershor - shtator

45 Riparimi I rrugëve të asfaltuara 50,000.00 maj - gusht

45 Investimet kapitale për raste emërgjente 30,000.00 prill - gusht

45

Kolektori I ujërave të zeza Lupç I 

Poshtëm - Majac (faza I) 120,000.00 korrik

45

Rregullimi I shtratit të lumit Llap (Lupç I 

Poshtëm) vazhdim 82,000.00 2016/17

45 Riparimi dhe ndërtimi I urave 20,000.00 gusht

45 Kanalizimi fekal në Bellopojë, Halabak 45,000.00 qershor - gusht

45 Zgjerimi I rrjetit të ujësjellësit 18,000.00 gusht

45 Rregullimi I infrastrukturës së varrezave 45,000.00 korrik - gusht

45

Ndërtimi dhe rindërtimi i kanalizimieve 

fekale dhe atmosferike 30,000.00 maj

45

Ndërtimi I trotuareve afër shkollave (në 

rrugët regjionale/ magjistrale) 165,220.00 gusht

45 Kanalizimi fekal në qytet dhe fshatra 96,000.00 prill - korrik

45 Rindërtimi I urës Lupç I Poshtëm 40,000.00 gusht

45 Shenjëzimi (horizontal dhe vërtikal) 35,000.00 qershor - korrik 

45 Kanalizimi fekal në Dyz (vazhdim) 75,000.00 korrik

45

Kanalizimi fekal në Merdar (Doganë - 

Shtedim) 50,000.00 qerdhor

45

Kanalizimi fekal në Lupç I Epërm, Lupç I 

Poshtëm (lagjja Murturi) 50,000.00 korrik

45

Kanalizimi fekal në lagje të fshatrave 

Dumnicë, Llapashticë, Batllavë 65,000.00 maj - gusht

45

Ndërtimi I urave - Bajqinë (Çitaku), Repë 

(Kosumi), Halabak, Penuh (Hoxha) 43,000.00 maj - shtator

45

Knalizimi fekal Godishnjak (I. Bici, 

Mehmeti)- K.varrezave - Penuhë 44,000.00 korrik

45 Kanalizmi fekal në pakashticë e Epërme 62,000.00 gusht

45

Kolektori I ujërave të zeza qytet - 

kolektori Shtedim 44,980.00 maj - qershor



45

Renovimi dhe zgjerimi I objekteve 

shkollore 140,000.00 prill - maj

45

Ndërtimi i ambulancës shëndetësore në 

Obranqë 60,000.00 shkurt

45 Renovimi I objekteve shëndetësore 27,509.00 shkurt

45 Rregullimi i oborreve të QMF dhe AMF 15,000.00 mars

45 Participim me donator 140,000.00 janar - nëntor

45

Projekti për perimekulturë (ngritja e 

serrave) 100,000.00 janar - shkurt 

45 Zgjerimi I sallës së teatrit 90,000.00 shkurt - mars

4,095,140.00

II.4) KONKURSET E PROJEKTIMIT

Klasifikimi I produktit (2 

shifrat e para nga FPP) Përshkrimi i Kontratës

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës

Data e parashikuar e fillimit të 

prokurimit

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Grand Totali

Grand Totali













 

 




